
IMPORTE ANOTACIONES 	1 	PRECIO 

$100.00 $100.00 

CANTIDAD 

1 

ARTÍCULO 

CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS. 

REVISION Y/0 CAMBIO DE CEPILLO DE 
LIMPIAPARABRISAS  

AGREGADO 

CEPILLOS LIMPIA 
PARABRISAS. CRAMPION 

$160.00 $160.00 

sERVIp 

„pito), 

PKEMIER 
SALES ROSADO ROBERTO 

SARR7413130EX9 
AVENIDA CASA DE JUSTICIA NUMERO 8 

(981) 81 3 1 6 62 

San Francisco de Campeche. Campeche a 31 de octubre de 2011 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

ififirá 1111 1111111111 11 
RV2216-0016 

TOTAL: 	 $ 301,60 

Num. serie: 
	

1 D3RB13T3 9977 904 1 Placa: 	 CR-13071 	 Modelo: 	2009 

Linea: 
	 CAMIONETA 	 Descripción: 

	
DODGE . RAM 2500.PICK UF. 

SUBTOTAL 	 $260.00 
IMPUESTO 	 $41.60 
DESCUENTO 	 $0.00 
TOTAL 	 $301.60 

Solicitado por: 
	

22 — FISCALIA GENERAL DEL ESTADO 

ObservaCiones 

SERVICIO BRINDADO 

MEI 

Nombre: CRISTIAN HUMBERTO EUAN LIRA 

Puesto: AGENTE MINISTERIAL 

Fecha: 	31/10/2017 

Hora: 	02:10 p.m. 

	

j 	4k. 
Firma: C J 01. 

Entregó: 

Nombre: 	ERIKA RIOS HERNANDEZ 

Puesto: 	ASESOR D 	RVICIO 

Firma: 

lí! VgY111  
TsMIl1/4MBLI3c84+jOyX7_8yZ/XowRL7SrOxCvklal NI9j8MhiazZuVuyZnhz2GCLIXF1 	rii4= 

12410201715ARR7401 30EX91RV2216-001 030160144288195 

1 

Lucas
Texto tecleado
174372-OSV-1998-HE

Lucas
Resaltar

WALTER
Texto tecleado
VERSIÓN PÚBLICA.- Aprobada por el Comité de Transparencia de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental en sesión de fecha veinte de diciembre de dos mil diecisiete, y que consiste en la 
eliminación de mil cuatrocientos sesenta y cuatro palabras que corresponden a la clave de elector y RFC, por tratarse de datos personales clasificados como confidenciales, con fundamento en el artículo 118 de la Ley 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Campeche, y las disposiciones trigésima octava, sexagésima y sexagésima primera de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018

